
BUS408 Metodologjia e kerkimit A 6

Lëndë me zgjedhje 1 C 6

FAB 403 Tregu dhe Instrumentat Financiare C

IE 401 Sistemet e Bazave të të Dhënave C

BUS 409 Ekonomia e Sistemeve Industriale B 6

BUS 402 Strategji Marketingu B 6

BUS 410
Projektimi & Menaxhimi i Sistemeve te 

Qendrueshme
B 6

30

BUS 411 Menaxhimi i Burimeve Njerëzore B 6

Lëndë me zgjedhje 2 C 6

BUS 412 Industrializimi i produktit C

FAB 413 Menaxhimi dhe vleresismi i riskut C

BUS 415 Menaxhimii sigurimit teknik C

BUS 406 Menaxhim i Pergjithshem i Cilësisë B 6

BUS 405 Ekonomiks Menaxherial A 6

IE 403 Trajtimi i të dhënave dhe vendimmarrja B 6

30

60

IE 504 Programim dhe menaxhim i kantiereve B 6

IE 501 Sistemet e informacionit te menaxhimit B 6

BUS 501 Menaxhimi i Projekteve B 6

Lëndë me zgjedhje 3 C

BUS 505 Menaxhimi i Kontratave C 6

FAB 501 Auditimi i Avancuar-SNA C

IE 502 Industria 4.0 B 6

30

IE 580 Praktikë D 12

IE 590 Teza e Diplomës E 18

30

60

120
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Master i Shkencave në "Menaxhim në Inxhinieri"

Ngarkesa gjithësej viti II-të

Totali i programit për dy vitet e studimit 
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